CUENTA:82DF12A051240140

FECHA LÍMITE DE PAGO:12 OCT 25

CARGA CONECTADA kW:886 DEMANDA CONTRATADA kW:873 CORTE A PARTIR:13 OCT 25

TARIFA:GDMTH MULTIPLICADOR:700

NO HILOS:3
NO. MEDIDOR:MY606D

PERIODO FACTURADO:31 AGO 25-30 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$766,260

$766,260

(SETECIENTOS SESENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS SESENTA
 PESOS  M.N.)

(SETECIENTOS SESENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS SESENTA
 PESOS  M.N.)

X

Suministro 245.25 0.00 0.00 245.25

Distribución 0.00 85,541.28 0.00 85,541.28

Transmisión 0.00 0.00 39,162.13 39,162.13

CENACE 0.00 0.00 2,294.74 2,294.74

Generación B 0.00 0.00 49,724.52 49,724.52